
12 DIÁRIO OFICIAL Nº 33272 Sexta-feira, 16 DE DEZEMBRO DE 2016

ANEXO A PORTARIA Nº 117, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2016                                                                      
ÁREA/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/
GRUPO DE DESPESA/SUBGRUPO DE DESPESA FONTE 2º QUADRIMESTRE - 2016

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL
DESENVOLVIMENTO SÓCIO-ECONÔMICO         
  ADEPARÁ        
     Investimentos  331.000,00 140.000,00 41.770,00 0,00 512.770,00
      Equipamentos e Material Permanente       
               0261 331.000,00 140.000,00 41.770,00 0,00 512.770,00
  SEDAP        
     Outras Despesas Correntes  0,00 35.000,00 125.000,00 1.064.640,00 1.224.640,00
      Despesas Ordinárias       
               0101 0,00 0,00 125.000,00 1.064.640,00 1.189.640,00
               6101 0,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

PROGRAMA/ÓRGÃO FONTE 2º QUADRIMESTRE - 2016
MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

AGROPECUÁRIA E PESCA  0,00 35.000,00 125.000,00 1.064.640,00 1.224.640,00
  SEDAP       
              0101 0,00 0,00 125.000,00 1.064.640,00 1.189.640,00
              6101 0,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
MANUTENÇÃO DA GESTÃO  331.000,00 140.000,00 41.770,00 0,00 512.770,00
  ADEPARÁ       
              0261 331.000,00 140.000,00 41.770,00 0,00 512.770,00

FONTE 2º QUADRIMESTRE - 2016
MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

0101 - RECURSOS ORDINARIOS                                        0,00 0,00 125.000,00 1.064.640,00 1.189.640,00
0261 - REC.PROP.DIRETAMENTE ARREC.PELO ORG.ADM.INDIR              331.000,00 140.000,00 41.770,00 0,00 512.770,00
6101 - Recursos de Contrapartida de Convênios 0,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
TOTAL 331.000,00 175.000,00 166.770,00 1.064.640,00 1.737.410,00

Protocolo: 130877

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 473, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016
A Diretora Administrativa e Financeira, em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 415/2016-SEPLAN, de 11 de novembro de 2016 e,
Considerando o disposto no artigo 98 da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994; e
Considerando ainda, os termos do Processo nº 2016/447497, de 03/11/2016,
RESOLVE:
CONCEDER à servidora ALDEMIRA SANTOS SILVA GOMES, matrícula nº. 29033/1, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 19/12/2016 a 17/01/2017, 
correspondente ao triênio 2004/2007 (1ª etapa).
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Planejamento, 15 de dezembro de 2016.
WANDA MARIA CARVALHO DE CARVALHO
Diretora Administrativa e Financeira, em exercício
 PORTARIA Nº 474, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016
A Diretora Administrativa e Financeira, em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 415/2016-SEPLAN, de 11 de novembro de 2016 e,
Considerando o disposto no artigo 98 da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994; e
Considerando ainda, os termos do Processo nº 2016/447532, de 03/11/2016,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor HAROLDO ANTONIO COSTA BRABO DE CARVALHO, matrícula nº. 25070/1, ocupante do cargo de Técnico “D”, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 19/12/2016 a 
17/01/2017, correspondente ao triênio 2000/2003 (2ª etapa).
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Planejamento, 15 de dezembro de 2016.
WANDA MARIA CARVALHO DE CARVALHO
Diretora Administrativa e Financeira, em exercício
  PORTARIA Nº 465, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016
A Diretora Administrativa e Financeira, em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 415/2016-SEPLAN, de 11 de novembro de 2016 e,
Considerando o disposto no artigo 98 da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994; e
Considerando ainda, os termos do Processo nº 2016/490360, de 01/12/2016,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor DANIEL COUTO SALGADO, matrícula nº. 57189499/1, ocupante do cargo de Técnico em Gestão de Infraestrutura, 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio, no período de 15/12/2016 a 
12/02/2017, correspondente ao triênio 2007/2010.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Planejamento, 13 de dezembro de 2016.
WANDA MARIA CARVALHO DE CARVALHO
Diretora Administrativa e Financeira, em exercício

Protocolo: 131104

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 475, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016
A Diretora Administrativa e Financeira, em exercício, usando de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 415/2016-SEPLAN, de 11 de novembro de 2016 e;
CONSIDERANDO os termos da Correspondência Interna 
nº 102/2016-DIOR, de 17/11/2016.
R E S O L V E:
DESIGNAR a servidora TATIANE CARDOSO GONÇALVES DE FRANÇA, 
Id Funcional nº 57205944/1, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotada na Gerência de Logística, para responder pela Secretaria da DIOR, durante o impedimento da titular, no período de 
19/12/2016 a 17/01/2017.
Dê-se Ciência, Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Planejamento, 15 de dezembro de 2016.
WANDA MARIA CARVALHO DE CARVALHO
Diretora Administrativa e Financeira, em exercício

Protocolo: 131136


